
äæõÝæ} àè× ´õ ý÷Àß÷À à$æ#õÚ ûõÜ à‘æ×

µ÷ÀßÁÛ× à$÷À$×È VALUE ADDED TAX  VAT 12 

ãóºäèìºÌ ¹é÷ôõð

INLAND REVENUE

01. ý÷ ̧µè<ùßù$ {`úÀÚùßÒµÈ à‘æ×

Taxpayer Identification Number (TIN)

02. à$÷À$×È ý÷ ̧ÙÚûÚµè$ùÔ à‘æ×
Income Tax File Number

03. &´$èÈ /<]$û$Ø ÙÚ×$û÷ÀÚ‘¥ à‘æ×
Company/Business Reg.No.

04.ý.µè.{`.&{õÚæµ×ß ÷À̀ æßµ<ù ûÍ÷ÀÚ ù´
      Name as appeared inTIN  Certificate

05.ý.µè.{`. &{õÚæµ×ß ÷À̀ æßµ<ù ûÍ÷ÀÚ ÙÚûÚù×
     Address as appeared in TIN Certificate

06. ÷Ø̧æöù à‘æ

� � � � � � �
õ$<æ$ÙÚæ ÙÚ×$û÷ÀÚ‘¥× &úÀ{$ à×÷Ȩ̀ ûõÜ×

Application for Temporary Registration

Telephone Numbers

07. à$ù×ù<Ù ûÚ.Ø.{`. <®ù$æ´ Rs.
CIF Value of Imports

08. áùßµ<×$&Ú à‘æ 1

Invoice Numbers 2

09. åý à$÷À$×Èý÷ ̧µè<ùßµùæß µù$µÓ Rs.
ùÈ û&ÔèÚ× æ$ÌõÝµÓ/<&µÌ ûÚÍ<`ðỐ
Turnover of the previous Quarter/Year
if not an income taxpayer

á{õ ÷Àæß<$ à`õÚ µõ$ØõÝØ` &õ] {$ ùÚ<’÷ÀÚ ý<ð &{õÚæ æØÆ.
I do hereby certify that the above particulars are true and correct.

D D M M Y Y Y Y� � � � � � � � � � � � � � � � � .. ÷ÀÚù×/Date
       à×÷¸ÈæØ`µèß àõß&ù        ØýÌ ´Ô÷º$</Rubber Stamp
       Signature of the Applicant 

10. &ÈûÕÌó ù´

Name in full

11. í$õÚæ {`úù̧ÔÈûõß à‘æ×/ National Identity Card No.

&ð{ù: æØ`ó$æØ ý÷ ̧µèµ<ùßù$ {`úÀÚùßÒµÈ &{õÚæµ×ß, áùßµ<$×Ú&Ú<Ù, µù[{$Ø ûµõß <]$û$Ø ÙÚ×$û÷ÀÚ‘¥ æÚÎ
æÚÎµÈ &{õÚæµ×ß &{  í$õÚæ {`úù̧ÔÈûµõß ì$×$ ûÚðûõß à Ốóùßù.
Note: Please attach photocopies of TIN Certificate Invoices Bills of Lading Business RegistrationNote: Please attach photocopies of TIN Certificate, Invoices, Bills of Lading, Business Registration
certificate and National Identity Card.
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